
  

KABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČE
Informační kanál Města Hustopeče

Za vysílání odpovídá a inzerci přijímá:
Marketing a kultura Města Hustopeče

Poslední aktualizace 4. 3. 2019



  

HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku:
www.facebook.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube:
www.youtube.com/cc/hustopecskatelevize



  

INFORMACEINFORMACE
Z MĚSTSKÉHO ÚŘADUZ MĚSTSKÉHO ÚŘADU

Dukelské náměstí 2/2 Hustopeče
www.hustopece.cz



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Pondělí: 8.00 – 12.00 12.30 – 17.00
Úterý: 8.00 – 12.00 12.30 – 14.00
Středa: 8.00 – 12.00 12.30 – 17.00
Čtvrtek: 8.00 – 12.00 12.30 – 14.00

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA
Od prosince 2018 je občanům k dispozici nová 

elektronická úřední deska vedle budovy Městského 
úřadu, tzv. staré pošty, která časem nahradí informační 

tabule před Komerční bankou na náměstí. 

Úřední deska je veřejně dostupná plocha určená
ke zveřejňování právních předpisů, rozhodnutí

a dalších dokumentů správních orgánů. Na úředních 
deskách obcí se zveřejňují především obecně závazné 

vyhlášky, protože tím je podmíněna jejich platnost.



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

   PROJEKT ŠETŘÍME OBČANŮM
V Hustopečích pokračuje úspěšný celostátní projekt Šetříme občanům.
Úspory se týkají nákladů na topení, ohřev vody, vodného a stočného 
nebo dotací na solární elektrárny.  

Konzultanti společnosti Terra Group a.s. budou občanům k dispozici
ve dnech 20. února a 20. března v zasedací místnosti budovy radnice. 

           Kontaktní osobou pro více informací je paní Drahomíra Škůrková, 
               tel.: 603 580 879, e-mail: drahomira.skurkova@setrimeobcanum.cz.



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

UPOZORNĚNÍ

Prosinec 2018 – prosinec 2019
Rozsáhlá výluka Hlavního nádraží Brno

Během této výluky nebude většina vlaků zajíždět na Hlavní nádraží.
Bude zajištěna náhradní autobusová doprava.

Více na www.cd.cz 



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

HLÁŠENÍ PORUCH
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

KOMISE OBŘADŮ A SLAVNOSTÍ
Komise pro obřady a slavnosti upozorňuje zájemce 

o slavnost vítání občánků do života v obřadní síni městské radnice,
aby se přihlásili

Paní Simoně Procházkové MěÚ – evidence obyvatel
Dukelské náměstí 22 (budova staré pošty)

nebo na tel.: 519 441 054



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

OZNÁMENÍ O SVOZU ODPADU

Svozy občanské: 11. 3. / 25. 3.

Bioodpad: 4. 3.

Papír, plast, nápojové kartóny (tetrapak): 5. 3.



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

OTEVÍRACÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORU

Pondělí: 14.00 – 18.00
Středa: 08.00 – 12.00
Pátek: 14.00 – 18.00
Sobota: 09.30 – 18.00

Areál Městských služeb Nádražní 37, Hustopeče
slouží k likvidaci jiných druhů odpadů



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

ZTRÁTY A NÁLEZY
21.01.2019 Mobilní telefon iPhone 03/2019

22.12.2018 Mobilní telefon Huawei 02/2019

15.01.2019 Finanční hotovost Kč 1.000 01/2019

14.11.2018 Klíče, včetně klíče od automobilu Škoda 13/2018

28.08.2018 Mobilní telefon iPhone 10/2018

21.08.2018 Kreditní karta Bank Polski 9/2018



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

13.08.2018 Plášť na jízdní kolo 08/2018

20.06.2018 Černý adaptér do auta na čtečku čár. kódů 06/2018

25.05.2018 Černá peněženka s 3 bankovkami 03/2018

04.05.2018 Finanční hotovost - bankovka 03/2018

27.02.2018 Dioptrické brýle s červenou obroučkou 01/2018

19.12.2018 Černá zimní bunda značková 06/2017

ZTRÁTY A NÁLEZY



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

29.05.2017 Finanční hotovost - bankovka 03/2017

20.01.2017 Finanční hotovost - bankovka 01/2017

20.12.2016 Dámská náušnice ze žlutého kovu 05/2016

31.10.2016 Pánská peněženka tmavě hnědá 04/2016

27.02.2018 Dioptrické brýle s červenou obroučkou 01/2018

29.09.2016 Dětský motocykl SPROXX Dirt Bike 03/2016

ZTRÁTY A NÁLEZY



  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČEMĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Městská policie Hustopeče
Tel.: 727 888 396

Pondělí – čtvrtek, neděle: 6.00 – 22.00
pátek, sobota: 6.00 – 24.00

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

VAŠE INZERCEVAŠE INZERCE

Inzerci přijímá: Jana Tupá
Tel: +420 519 441 008, +420 775 095 523

Email: tupa@hustopece.cz



  

VAŠE INZERCEVAŠE INZERCE

Nábytek Mikulík 
Vranovice, Lipová 692

informuje o výprodeji
nábytku a kuchyní
se slevou až 70%.

www.nabytek-mikulik.cz



  

VAŠE INZERCEVAŠE INZERCE

Nábytek Mikulík Vranovice nabízí volnou pracovní pozici  

ASISTENT(KA ) PRODEJE NÁBYTKU do prodejny ve Vranovicích.

V případě zájmu nám můžete zaslat svůj životopis
na email: personalni@nabytek-mikulik.cz

nebo volat p. Petru Venkovou, mob: 608 746 080 



  

TURISTICKÉTURISTICKÉ
INFORMAČNÍ CENTRUMINFORMAČNÍ CENTRUM

Dukelské nám. 23 Hustopeče
Tel.: 519 412 909, tic@hustopece.cz 

www.hustopece.cz

Otevírací doba: 
Pondělí – pátek: 8.00 – 17.00



  

TIC HUSTOPEČETIC HUSTOPEČE

PLESY, BÁLY, TANCOVAČKY
V lednu neodstartoval pouze nový rok, ale také plesová sezóna.
V Hustopečích ji zahájil v sobotu 12. ledna Country bál a uzavře 
ji v sobotu 9. března Rybářská zábava. 

Vybírejte z bohaté nabídky témat, hudebních stylů i zaměření:
      

● Sobota  9. března - Rybářská zábava 



  

TIC HUSTOPEČETIC HUSTOPEČE

Divadelní představení
MŮŽEM I S MUŽEM

Neděle 17. března 2019
Společenský dům Hustopeče

Předprodej na TIC Hustopeče
nebo přes Ticketstream.



  

TIC HUSTOPEČETIC HUSTOPEČE

Koncert
VESELÁ TROJKA

Pondělí 13. května 2019
Společenský dům Hustopeče

Předprodej na TIC Hustopeče
nebo přes Ticketstream.



  

TIC HUSTOPEČETIC HUSTOPEČE

TIC Hustopeče zahájilo
předprodej vstupenek na

Slavnosti mandloní a vína,

které proběhnou 
v sobotu 23. března 2019.

Více info o akci najdete na webu
www.slavnosti-mandloni.cz



  

MĚSTSKÉ MUZEUMMĚSTSKÉ MUZEUM
A GALERIEA GALERIE

Dukelské náměstí 94/23 Hustopeče
www.muzeumhustopece.cz



  

MUZEUM A GALERIEMUZEUM A GALERIE

3. března - 24. března

CESTY V KRUHU

výstava obrazů, grafik a tapiserií
Libuše Obrdlíkové.



  

MUZEUM A GALERIEMUZEUM A GALERIE

středa 13. března v 16.00

Pohansko u Břeclavi:
velkomoravské centrum na Dyji

Přednáška Petra Dreslera
v přednáškovém sále

domu U Synků



  

MUZEUM A GALERIEMUZEUM A GALERIE

31. března - 21. dubna

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ
STUDENTŮ GYMNÁZIA TGM, 

CVČ PAVUČINA A ZUŠ

Vernisáž v neděli 31. března
v 16:00 v galerii.



  

MUZEUM A GALERIEMUZEUM A GALERIE

STÁLÁ EXPOZICE
OSVOBOZENÍ 1945

Dne 16. dubna 2018, kdy uplynulo 73 let od 
osvobození města z nacistické poroby, jsme 

otevřeli novou stálou expozici MMG Hustopeče 
"Osvobození 1945", která vznikla díky daru 

militárií sběratele Josefa Babáčka
z Morkůvek. Srdečně Vás na výstavu zveme!



  

MUZEUM A GALERIEMUZEUM A GALERIE

STÁLÁ EXPOZICE
DĚJIN MĚSTA

Obnovenou stálou expozici dějin města
Hustopečí jsme slavnostně otevřeli dne
16. dubna 2015. Děkujeme všem našim 

spoluautorům a spolupracovníkům.
Těšíme se na vaši návštěvu! 



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

Nádražní 20 Hustopeče 
Tel.: 775 095 524 www.volny-cas.cz, 

e-mail: knihovna@volny-cas.cz



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

Srdečně zveme děti a milovníky
originálních hraček

na výstavu výtvorů Marie Grůzové

OBRAZY A ŠITÉ HRAČKY
ve dnech 1. – 29. března

ve vestibulu knihovny

  



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

Ve dnech 1. - 15. března si v 
prostorách knihovny můžete 
prohlédnout unikátní výstavu

ČESKÁ BIBLE
V DOBĚ RENESANCE

Výstava je ke shlédnutí
v klasické otevírací době knihovny.  



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

Ve čtvrtek 7. března
zveme na poutavou přednášku

Vlastimila Brunclíka

BIBLE V NÁBOŽENSKÝCH
A POLITICKÝCH

SOUVISLOSTECH
Začátek v 17:00 v učebně knihovny.

  



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

V úterý 12. března prostory 
knihovny opět provoní káva.

V literární kavárně se představí

LENKA CHALUPOVÁ
novinářka, tisková mluvčí Města Přerov

a autorka osmi románů.

Kavárna se otevře v 16:00 v knihovně.



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

V rámci Národního týdne trénování paměti
a celosvětové akce Týden uvědomění si mozku

zveme na oblíbené

HRÁTKY S PAMĚTÍ
pod vedením Jitky Horákové

ve středu 13. března od 9:00 hodin v učebně knihovny.
Prosíme zájemce, aby se nahlásili předem na tel. Čísle 775 095 524.

Vstup zdarma.

  



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

Virtuální univerzita třetího věku
se pro všechny zájemce otevře

ve čtvrtky 14. a 28. března

Téma:
Život a dílo

Michelangela Buonarotti

  



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

ČTENÁŘI ČTENÁŘŮM

Máte doma přebytečné knihy
a je vám líto je vyhodit?

Ve dnech 25. - 29. března je 
přineste do knihovny a my je

zařadíme do Burzy knih, která
proběhne v dubnu.

Za spolupráci děkují knihovnice.



  

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

KNIHA Z KNIHOVNY
Našim čtenářům přinášíme možnost on-line koupit novou knihu s velkoobchodní 

slevou a vyzvednout u nás v knihovně. Nemusíte tak platit poštovné, ani pro knihu 
jezdit někam daleko…

Jak to funguje?
● Navštivte web www.knihazknihovny.cz a zakupte zde knihu online
● Zadejte, do které knihovny, vám má být kniha doručena
● Po doručení knihy do knihovny vám přijde avízo k odběru
● Přijdete si vyzvednout svou knihu k nám do knihovny

Více informací v knihovně.



  

CVČ PAVUČINACVČ PAVUČINA

Šafaříkova 40, Hustopeče
mobil: 774 095 524, www.volny-cas.cz



  

CVČ PAVUČINACVČ PAVUČINA

Neděle 10. března v 13.45
BRUSLENÍ

Zájezd na zimní stadion 
do Břeclavi,

odjezd z AN Hustopeče.
Ledová plocha 14.30 - 15.30 



  

CVČ PAVUČINACVČ PAVUČINA

Kancelář CVČ Pavučina je v době rekonstrukce
přesunuta na knihovnu - Nádražní 20.

Otevírací doba kanceláře: po-pá 8:30 - 17:00 hodin.

Ubytování po dobu rekonstrukce neposkytujeme.

Kontakt:
mobil: +420 774 095 524, e-mail: pavucina@volny-cas.cz 

Aktuální informace na webu
www.pavucina.volny-cas.cz



  

MATEŘSKÉ CENTRUMMATEŘSKÉ CENTRUM
CIPÍSEKCIPÍSEK

Nádražní 20, Hustopeče
Herna je otevřena v době provozu knihovny.



  

MATEŘSKÉ CENTRUM CIPÍSEKMATEŘSKÉ CENTRUM CIPÍSEK

Každý čtvrtek v 10.00
Cvičení s Cipískem 

Čtvrtek 7. března v 10.00
Výtvarná činnost – Robot

Čtvrtek 21. března v 10.00
Výtvarná činnost - Sluníčko



  

SPORT V HUSTOPEČÍCHSPORT V HUSTOPEČÍCH

Fotbal – Házená – Futsal – Volejbal – Stolní tenis – Šachy – Plavání – Atletika – Gymnastika



  

SPORT V HUSTOPEČÍCHSPORT V HUSTOPEČÍCH

Přijďte fandit na domácí turnaje:

Neděle 24. března v 9.00:
Krajské kolo
v barevném minivolejbale

VOLEJBAL



  

SPORT V HUSTOPEČÍCHSPORT V HUSTOPEČÍCH

HÁZENÁ LEGATA HUSTOPEČE

Březnový rozpis utkání – PŘIJĎTE FANDIT DO SPORTOVNÍ HALY:

Ne 10. 3. 09.30 Legata Hustopeče – SKKP Handball Brno A (mladší žáci)
Ne 10. 3. 11.00 Legata Hustopeče – SKKP Handball Brno B (starší žáci)
So 23. 3. 10.00 Legata Hustopeče – Sokol Sokolnice (mladší žáci)
So 23. 3.  11.30 Legata Hustopeče – Sokol Sokolnice (starší žáci)
Ne 31. 3. 11.00 Legata Hustopeče – Házená Velká Bystřice (1. liga)
Ne 31. 3.  13.00 Legata Hustopeče – Sokol Nové Bránice (mladší žáci)



  

SPORT V HUSTOPEČÍCHSPORT V HUSTOPEČÍCH

Podpořte prvoligové stolní tenisty:
Pá 8. 3. 18.00 TJ Agrotec Hustopeče – Sokol Rakvice (krajská soutěž)
So 9. 3. 17.30 TJ Agrotec Hustopeče – STP Mikulov (krajská soutěž)
So 23. 3. 15.00  TJ Agrotec Hustopeče – SKST Warmnist Liberec (1. liga)
Ne 24. 3. 10.00   TJ Agrotec Hustopeče – SKK El Niňo Praha (1. liga) 

STOLNÍ TENIS



  

SPORT V HUSTOPEČÍCHSPORT V HUSTOPEČÍCH

KRYTÝ BAZÉN HUSTOPEČE
Zveme plavce do 

zrekonstruovaných prostor:

po – pá:    06:00 – 08:00
po – pá:    14:00 – 20:00
so – ne:     14:00 – 19:00

Aktuální informace a rozpis najdete 
na webu www.spozam.cz. 



  

ZE ŠKOL A ŠKOLEKZE ŠKOL A ŠKOLEK



  

ZE ŠKOL A ŠKOLEKZE ŠKOL A ŠKOLEK



  

ZE ŠKOL A ŠKOLEKZE ŠKOL A ŠKOLEK

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA HUSTOPEČE

Srdečně zveme na taneční koncert 
studentů

JARNÍ PROBOUZENÍ

V sobotu 16. března v 17:00
Ve společenském domě.

Přijďte s námi probudit jaro!



  

ZE ŠKOL A ŠKOLEKZE ŠKOL A ŠKOLEK

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA HUSTOPEČE

Srdečně zveme na koncert žáků, 
jejich sourozenců a rodičů

HRAJE CELÁ RODINA

v neděli 31. března v 16:00
v evangelickém kostele

na Masarykově náměstí.



  

HUSTOPEČSKÉ CÍRKVEHUSTOPEČSKÉ CÍRKVE



  

HUSTOPEČSKÉ CÍRKVEHUSTOPEČSKÉ CÍRKVE

Římskokatolická farnost zve na
přednášku Miloše Doležala

Jako bychom dnes
zemřít měli

dramatický příběh umučeného faráře Josefa Toufara
a číhošťský zázrak ve světle nových dokumentů

V neděli 17. března v 15 hodin
v klubovně pod kostelem



  

HUSTOPEČSKÉ CÍRKVEHUSTOPEČSKÉ CÍRKVE

Farnost Hustopeče v rámci 25. výročí posvěcení kostela
vyhlašuje výtvarnou soutěž pro děti i dospělé 

Hustopečský kostel
včera, dnes a zítra

Podmínky a přesné znění soutěže najdete na plakátech
a na webu www.farnosthustopece.cz



  

HUSTOPEČSKÉ CÍRKVEHUSTOPEČSKÉ CÍRKVE

Apoštolská církev se stala součástí projektu

POTRAVINOVÁ BANKA.
Nabízíme potraviny pro ty, kdo se ocitli v nouzi

a potřebují okamžitou pomoc
nebo i dlouhodobou podporu.

Veškeré informace na tel. 604 868 819
nebo na Sociálním odboru Města Hustopeče

 www.achustopece.cz



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

V sobotu 16. března v 8:00
odjíždíme na zájezd

NA VÝSTAVU KAMÉLIÍ
NA ZÁMEK RÁJEC NAD SVITAVOU

Zájemci, hlaste se u Dušana Průdka

KLUB HISTORIE A VLASTIVĚDY



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

V úterý 26. března zveme
na poutavou přednášku

F. J. Teistera:

VIETNAM

Začátek v 15:00
v jídelně Penzionu pro seniory.

KLUB HISTORIE A VLASTIVĚDY



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

Každé pondělí v 16:30 srdečně zveme 
tancechtivé každého věku
do společenského domu 

DO TANČÍRNY NA STARÁ KOLENA 
s nácvikem country tanců.

Každé úterý v 16:30 zveme všechny hravé

NA ODPOLEDNE PLNÉ HER
v penzionu pro seniory

KLUB HISTORIE A VLASTIVĚDY



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

V pátek 15. března v 14:00
jsou všichni členové svazu zváni na

ČLENSKOU SCHŮZI
ORGANIZACE

ve společenském domě.
Občerstvení i tombola zajištěny.

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

V neděli 17. března v 13:45
odjíždíme do Divadla Boleradice

na představení

POČESTNÉ PANÍ ANEB
MISTR OSTRÉHO MEČE

Odjezd autobusu 
od Kamenné krásy v 13.45 hodin, 

z autobusového nádraží ve 14 hodin.

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

V pondělí 25. března v 9:15
odjíždíme na zájezd do

AQUALANDU MORAVIA
V PASOHLÁVKÁCH

Odjezd autobusu 
od Kamenné krásy v 9:15 hodin, 

z autobusového nádraží v 9:30 hodin.

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH



  

SPOLKY V HUSTOPEČÍCHSPOLKY V HUSTOPEČÍCH

Přátelé dobrého vína zveme na

PÁTÝ VINAŘSKÝ ČTVRTEK, 

ve čtvrtek 7. března

při kterém ochutnáme vína
z vinařství Pegas ze Slovenska

v lokalitě Častá severně od Modry.

Začátek vždy v 18.00
ve sklepě ZO ČZS Hustopeče Na Hradbách.

Vstupné 100,-

ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ HUSTOPEČE



  

Provozovatelem televizního vysílání je:
Itself s.r.o.

Pálavské nám. 11,  628 00 Brno IČO: 188 26016
Tel.: 533 383 335


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 8
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 52
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 67
	Snímek 68
	Snímek 69
	Snímek 72
	Snímek 73
	Snímek 74
	Snímek 75
	Snímek 76
	Snímek 77
	Snímek 78
	Snímek 79
	Snímek 80
	Snímek 81
	Snímek 84
	Snímek 85

